Luiz Gonzaga nº 52 – Arnobio Batista – Irecê(Ba), inscrita no CNPJ  n° 03.434.720/0001-53 

Objeto: Contratar empresa especializada na área de construção civil para promover a ampliação da 

UBS II localizada no Distrito de Salobro – Canarana(Ba).: 28/05/2014. Vigência: 90 (noventa 

dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 51.044,94 (cinqüenta e um mil quarenta e quatro reais e 

noventa e quatro centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

inscrita no CNPJ  n° 03.434.720/0001-53 Objeto: Contratar empresa especializada na área de construção civil 

para promover a ampliação da UBS I localizada na av. Francisco Barbosa do Nascimento – centro – 

Canarana(Ba).: 28/05/2014. Vigência: 90 (noventa dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 58.666,99 

(cinqüenta e oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba